

Inv.selskabet af 12.06.2009 ApS

c/o Gefion Group
Østergade 1, 2.
1100 København K
CVR nr. 30 60 43 26

Ekstern årsrapport for 2017/18
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 6. juni 2007

Direktion

Thomas Færch

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, investering i virksomheder samt i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 331.207.

Egenkapitalen udgør kr. 1.647.608.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
Administrationsomkostninger.....		-25.010	-23.140
Andre eksterne omkostninger		<u>-25.010</u>	<u>-23.140</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-25.010	-23.140
Finansielle indtægter		617.527	1.698.950
Finansielle omkostninger		0	-22.229
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....		<u>-167.893</u>	<u>-230.704</u>
RESULTAT FØR SKAT		424.624	1.422.876
Skat af årets resultat	1	<u>-93.417</u>	<u>-187.475</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>331.207</u>	<u>1.235.401</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-695.877	1.235.401
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.027.083</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>331.207</u>	<u>1.235.401</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note		30/6-17
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		2.418.491	5.432.852
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse	2	<u>1.188.721</u>	<u>1.085.499</u>
Tilgodehavender		<u>3.607.211</u>	<u>6.518.351</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>38.122</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.607.211</u>	<u>6.556.473</u>
AKTIVER		<u><u>3.607.211</u></u>	<u><u>6.556.473</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/6-17
Anpartskapital	81.000	81.000
Overført resultat	539.525	1.235.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.027.083</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.316.401</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>108.671</u>
Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>108.671</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.737.515	5.111.401
Skyldigt sambeskatningsbidrag	202.088	0
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.959.603</u>	<u>5.131.401</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.959.603</u>	<u>5.240.072</u>
PASSIVER	<u>3.607.211</u>	<u>6.556.473</u>
Eventualposter.....	4	

Noter

1 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	202.088	0
Årets regulering af udskudt skat	-108.671	187.475
Skat af årets resultat i alt	93.417	187.475

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 30. juni 2018 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Direktionen	10,05%	Ikke anført	Ikke anført	0	1.188.721
3 Egenkapital		1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital		81.000	0	-	81.000
Overført resultat		1.235.401	0	-695.877	539.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0	1.027.083	1.027.083
I alt		1.316.401	0	331.207	1.647.608

4 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.